SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

EDITAL N.º 005/2016 – SEJU/DEASE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS

HUMANOS, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 45, inciso XIV, da Lei

Estadual nº 8.485, de 03 de junho de 1987 e Anexo do Decreto nº 14.093, de 25 de

maio de 2015, que aprovou o Regulamento desta Secretaria de Estado, e

considerando o disposto no Art. 21 do Decreto nº 8.466/13 e Art. 7º da Resolução n.º

074/15 – GS/SEJU resolve;

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos  inscritos no Processo Seletivo

Interno objeto do Edital n.º 004/2016 – SEJU/DEASE, relativamente ao

preenchimento de 01(uma) vaga alusiva ao cargo Agente de Apoio, função Auxiliar

Operacional, junto ao Centro de Socioeducação São José dos Pinhais.

NOME RG
TEMPO DE SERVIÇO

CARGO/FUNÇÃO
ASSIDUIDADE TOTAL

ALTAIR GIURIATTI ALVES 3.353.653-4 332 10 342

IVO APARECIDO DE LIMA  3.734.164-9 319 10 329

3. Os pedidos de reconsideração e recursos deverão ser apresentados conforme o

previsto no item 7 do Edital n.º 004/2016 – SEJU/DEASE.

    Curitiba, 02 de março de 2016

Leonildo de Souza Grota,

Secretário de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.